

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Precio Fishbone Danmark ApS

Kigkurren 8M, 1., 2300 København S

Company reg. no. 38 74 22 80

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2024.

Lars Jesper Alfonsso
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Precio Fishbone Danmark ApS
Kigkurren 8M, 1.
2300 København S

Company reg. no. 38 74 22 80

Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Board of directors

Lars Jesper Alfonsson, Chairman
Oscar Tobias Hed
Eigil Mølgaard

Managing Director

Eigil Mølgaard

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Omnia Digital Workplace AB

Management's review

Description of key activities of the company

The activities of the Company comprises it-consultancy services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14.761 thousand against DKK 12.628 thousand last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 3.920 thousand against DKK 2.738 thousand last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company is 7 December 2023 owned by Omnia Digital Workplace AB.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no material events occurring after the balance date that require adjustment of or supplementary information in the financial statements.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	14.761	12.628
1 Staff costs	-9.637	-8.970
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-75	-127
Operating profit	5.049	3.531
Other financial income	5	0
Other financial expenses	-10	-16
Profit before tax	5.044	3.515
2 Tax on net profit for the year	-1.124	-777
Net profit or loss for the year	3.920	2.738
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	2.500
Transferred to retained earnings	3.920	238
Total allocations and transfers	3.920	2.738

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Property, plant and equipment	201	239
Total property, plant, and equipment	201	239
Total non-current assets	201	239
Current assets		
Trade receivables	5.306	1.768
Receivables from group enterprises	0	2.056
Deferred tax assets	1	8
Other receivables	0	41
Prepayments	51	55
Total receivables	5.358	3.928
Cash and cash equivalents	1.556	455
Total current assets	6.914	4.383
Total assets	7.115	4.622

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50	50
Retained earnings	4.149	229
Proposed dividend for the financial year	0	2.500
Total equity	<u>4.199</u>	<u>2.779</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	49	0
Trade payables	142	196
Payables to group enterprises	323	0
Income tax payable	883	262
Other payables	1.168	764
Deferred income	351	621
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.916</u>	<u>1.843</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.916</u>	<u>1.843</u>
Total equity and liabilities	<u>7.115</u>	<u>4.622</u>

3 Collateral**4 Contingencies**

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	50	-9	6.000	6.041
Distributed dividend	0	0	-6.000	-6.000
Retained earnings for the year	0	238	2.500	2.738
Equity 1 January 2023	50	229	2.500	2.779
Distributed dividend	0	0	-2.500	-2.500
Retained earnings for the year	0	3.920	0	3.920
	50	4.149	0	4.199

Notes

DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.602	7.981
Pension costs	923	879
Other costs for social security	<u>112</u>	<u>110</u>
	<u>9.637</u>	<u>8.970</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Tax on net profit for the year		
Tax on net profit for the year	1.105	782
Adjustment of deferred tax for the year	7	-5
Adjustment of tax for previous years	<u>12</u>	<u>0</u>
	<u>1.124</u>	<u>777</u>

3. Collateral

As security for the Company's debt to banks, creditors and other suppliers, the Company has provided security or other collateral in its assets for a total amount of t.DKK 134 recognized as cash and cash equivalents.

4. Contingencies

Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Total contingent liabilities	<u>142</u>

Lease liabilities

The company has entered into an operational lease. The lease have 3 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 142.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eigil Mølgaard

Direktør

Serienummer: 4f7d1862-10c7-4ab5-a026-40ea0e34ba2b

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-06-13 08:38:55 UTC



Eigil Mølgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4f7d1862-10c7-4ab5-a026-40ea0e34ba2b

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-06-13 08:38:55 UTC



JESPER ALFONSSON

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3c5a3aebb3debc[...]25939d0f68433

IP: 192.165.xxx.xxx

2024-06-14 09:25:07 UTC



TOBIAS HED

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 24e2a9bf35e614[...]616b01bc9519c

IP: 192.165.xxx.xxx

2024-06-14 09:25:51 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-14 10:44:49 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-14 11:03:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: KNJY-33JGJ-STWHT-IOYIW-F04OE-UDD11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

JESPER ALFONSSON

Dirigent

Serienummer: 3c5a3aebb3debc[...]25939d0f68433

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-06-17 08:09:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**